
 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2024. gada 20. jūnijā                                                                                               Nr. 418 

 (protokols Nr. 7., 68.§.) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 20. jūnija noteikumu Nr.16/24 “Kārtība, 

kādā tiek veikta  izglītojamo kavējumu uzskaite un kavējumu attaisnošana” apstiprināšanu 

 
Smiltenes novada pašvaldības dome (turpmāk – Dome) izskata Smiltenes novada Izglītības 

pārvaldes sagatavoto un iesniegto Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 20. jūnija noteikumu 

Nr.16/24 “Kārtība, kādā tiek veikta  izglītojamo kavējumu uzskaite un kavējumu attaisnošana” projektu. 

Noteikumu mērķis nodrošināt vienotu kārtību kādā tiek veikta  izglītojamo kavējumu uzskaite un 

kavējumu attaisnošana visās Smiltenes novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs, kuras īsteno 

pirmsskolas, pamatskolas un vidusskolas izglītības programmas. 

Ievērojot augstāk minēto,  ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2024. gada  11. jūnija atzinumu (protokols Nr.6) un, pamatojoties 

Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 

2.punktu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumus Nr. 89 “Kārtība, kādā izglītības iestāde 

informē izglītojamo vecākus pašvaldības vai valsts iestādes, ja izglītojamais bez attaisnojoša iemesla 

neapmeklē izglītības iestādi”, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, 

Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,   
Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 20. jūnija  noteikumus Nr.16/24 

“Kārtība, kādā tiek veikta  izglītojamo kavējumu uzskaite un kavējumu attaisnošana” projektu 

(pielikumā). 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars Roslovs. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors Andris 

Lapiņš. 
 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                    E. Avotiņš 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

